
 
UCHWAŁA NR 122/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Komisji do Spraw Finansów na kadencję 2011-2015 
 
 
 

Na podstawie §§ 36 i 108 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r.       
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 
uchwala się,  co następuje: 
 
 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji do Spraw Finansów panią Monikę Koszewską. 
 
 
§ 2. W skład Komisji do Spraw Finansów powołuje się panią Monikę Piechocką. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    

 
 

            Przewodniczący  

                                                 Senatu PWSZ w Koninie 

 
                  /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


